
 
Ивановская городская Дума 

четвёртого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от  25.03.2009                                       № 1019 
 
 
О внесении изменений в решение Ивановской  
городской Думы «О бюджете города Иванова 
на 2009 год и плановый период 2010-2011 годов» 

 
В соответствии со статьями 31, 37 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь статьёй 31 Устава города Иванова, Положе-
нием о бюджетном процессе города Иванова, утверждённым решением 
Ивановской городской Думы от 18.12.2007 № 616, Ивановская город-
ская Дума РЕШИЛА: 

 
1. Внести изменения в решение Ивановской городской Думы от 

26.12.2008 № 983 «О бюджете города Иванова на 2009 год и плановый 
период 2010-2011 годов» (в редакции решений Ивановской городской 
Думы от 28.01.2009 № 997, 25.02.2009 № 1004, 18.03.2009 № 1016): 

1.1. В пункте 1: 
- в абзаце третьем число «4 807 587,60» заменить числом  

«4 807 396,60», число «3 119 709,00» заменить числом «3 119 518,00»; 
- в абзаце четвёртом число «4 971 889,07» заменить числом  

«4 971 698,07»; 
- в абзаце седьмом число «4 939 861,50» заменить числом 

«4 939 297,50», число «3 628 201,00» заменить числом «3 627 637,00»; 
- в абзаце восьмом число «4 889 861,50» заменить числом 

«4 889 297,50»; 
- в абзаце одиннадцатом число «5 637 760,00» заменить числом 

«5 637 092,00», число «4 362 238,00» заменить числом «4 361 570,00»; 
- в абзаце двенадцатом число «5 587 760,00» заменить числом 

«5 587 092,00». 
1.2. Приложения № 4, 6 изложить в новой редакции согласно при-

ложениям № 1, 2 к настоящему решению. 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.  
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край».  
 

 
Глава города Иванова    Председатель Ивановской  

городской Думы 
 
 

А. Фомин                    В. Сверчков 


